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Förändringar i styrelsen i MultiDocker 

Sofie Moosberg och Niclas Sternerup lämnar styrelsen i MultiDocker. Niclas och Sofie har meddelat 
valberedningen att man lämnar styrelsen på grund av den allt för höga arbetsbelastningen 
styrelsearbetet innebär. Den utmanande situation bolaget har befunnit sig i har inneburit ett mycket 
stort antal styrelsemöten och många och komplexa frågeställningar att på kort tid sätta sig in i. Då 
bolaget fortsatt är i en expansiv fas med förväntat fortsatt hög arbetsbelastning känns det som rätt tid 
att stiga av, menar Sofie och Niclas. Vi ser samarbetet med Clarinova som mycket intressant för 
MultiDocker, säger de båda. Percy Österström säger i en kommentar att han är mycket tacksam för 
Niclas och Sofies värdefulla insatser och den kompetens de tillfört i en utmanande tid. 

Valberedningen har i går sammanträtt och föreslår i en extra bolagstämma besluta om att antalet 
styrelseledamöter minskas till tre för att öka effektiviteten i styrelsearbetet. Till ny ledamot i styrelsen 
föreslås Bertil Olsson, pol mag med ekonomisk inriktning från Göteborgs Handelshögskola med lång 
erfarenhet som CFO bland annat från Torverk AB. Dessutom verkade Bertil som godkänd revisor. De 
senaste 25 åren har han arbetat med finansiella placeringar, i Sverige men framförallt internationellt. 
Bertil är VD och ägare i Clarinova Ltd. Bertils kompetens blir utmärkt tillskott i styrelsearbetet särskilt i 
den viktiga satsningen i Nordamerika, säger Percy Österström, styrelsens ordförande. 
 
För mer information vänligen kontakta:  
Percy Österström, styrelseordförande 
Tel: 070 531 96 03 
Email: percy.osterstrom@multidocker.com 

 
 
 
OM MULTIDOCKER 
MultiDocker Cargo Handling AB är ett svenskt bolag som är verksamt globalt. MultiDocker utvecklar, 
tillverkar, och säljer maskiner och logistiklösningar för materialhantering i hamnar och terminaler. 
Bolaget verkar i ett segment med god tillväxt och potential för effektivitets- och miljöförbättringar. 
MultiDocker har ett nära samarbete med Caterpillar, världens största tillverkare av stora 
anläggningsmaskiner. 
 
Denna information är sådan information som MultiDocker är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 6 oktober 2020 kl. 16:20 CET. 
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